（様式１）

公益財団法人兵庫県勤労福祉協会
理事長　竹村　英樹　様
（団体名）
（代表者名）
（団体住所）
（電話番号）
（Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託
企画提案募集応募申請書

　　「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託に係る企画提案募集について、下記のとおり書面を添付して応募申請します。

記

１ 委託対象となる経費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２ 提出書類
　①企画提案募集応募申請書（様式１）当資料
②提案者概要（様式２）
③提案書
④実施体制計画書（様式３）
⑤経費積算見積書（様式４）
　　　⑥法人登記簿謄本
⑦役員、構成メンバーの名簿
　　　⑧その他添付書類（会社概要等）

（様式２）
「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託
提案者概要

	フリガナ

	提案者名称

	事務所の
所在地
	 〒　　－
	TEL
	（　　　）

	FAX
	（　　　）

	フリガナ

	代表者氏名

	設立年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	法人化年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　人（うち正社員　　　　人）

	ホームページ
	(URL)    http://

	フリガナ

	担　当　者
氏　　　名

	連絡先
	 〒　　－
	TEL
	（　　　）

	FAX
	（　　　）

	E-mail

	　主な事業内容（別紙可）
①　主な事業内容

②　提案者の事業等の特色（ＰＲ）

（記入上の注意）
１　各項目に指定された必要事項を必ず記載してください。記載もれ等提出書類に不備がある場合は、審査の対象から外す場合があります。
２　申請書は両面印刷とし、頁数を変更させないこと。
　３　事業内容等について補足資料を添付する場合はＡ４版５枚までとします。
　４　提出書類は、原則Ａ４版とします。
　５　提出部数は正本１部、副本10部とし、添付書類については原本を正本に添え、副本については写しでも結構です。

（様式任意）

提案書

	企画提案内容（Ａ４版）

　提案する業務の内容について、わかりやすく資料を作成してください。
（図、写真なども活用してください。）

　実施体制
　　　①業務実施のスケジュール

　　　②業務実施の組織体制

提案する業務の内容
　　　①実施内容、実施場所、実施日時等

　　　②業務効果、他の応募者と比べた時の優位性（アピール点）等

　　　※　仕様書に指定する業務以外でも提案するものがありましたら記載してください。

（様式３）

「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託　実施体制計画書

１　配置人員（令和８年４月１日時点を記入）
	区　分
	氏　　名
	勤　　務　　体　　制
	賃　金　単　価

２　コンサルタントの実績及び選定理由
	氏　　名
	実績及び選定理由

	①略歴
②就職支援等の実績
③選定理由

３　他機関との連携体制
	連携先団体名
	連携内容及びその方法

1

（様式４）
「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託　経費積算見積書

提案者名：

（単位：円）
	区分
	積算内訳（単価・数量等）
	見積金額

	小 計　  (Ａ)

	消費税
(Ｂ)=(Ａ)×消費税率

	合　計
(Ｃ)=(Ａ)+(Ｂ)

【記載に当たっての注意事項】
（１）必要な項目が記載されていれば、Excelファイル等で作成した経費積算見積書でも差し支えありません。
（２）区分に計上する見積金額は税抜き金額としてください。
（３）経費については、可能な限り、積算根拠（数量、単価）を明示してください。
（４）消費税免税事業者の場合は、「消費税」欄にその旨記載してください。
（５）枠内に収まらない場合は必要に応じて枠を拡張するか任意の様式で別紙として作成してください。
（様式５）

　 年 　月 　日

公益財団法人兵庫県勤労福祉協会
理事長　竹村　英樹　様
（団体名）
（代表者名）
（団体住所）
（電話番号）
（Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託
企画提案募集応募意志連絡書

　「ひょうご仕事と生活センター事業」企業支援業務委託企画提案募集に応募します。
なお、企画提案資料につきましては、令和８年２月２４日(火)１２時までに必ず提出します。

記

	担当者氏名

	連絡先住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

　　　　　※ 令和８年２月１０日(火)１７時までに提出してください。（郵送可、ただし当日必着）
ひょうご仕事と生活センターに到着後、当センターより受領連絡を行います。
なお、令和８年２月１２日（木）までに受領連絡がない場合は、下記までご連絡ください。
〒650-0011
　神戸市中央区下山手通６丁目３番28号
公益財団法人兵庫県勤労福祉協会
　　ひょうご仕事と生活センター　柏木
　Tel　078-381-5277